— 1—

粤交执〔2018〕202 号

广东省交通运输厅关于调整 2018 年上半年
吴徐交通稽查站执勤计划的批复

湛江市交通运输局：

《关于更改 2018 年上半年全省交通稽查站执勤计划湛江部

分内容的请示》（湛交综〔2018〕17 号）悉。经研究，同意将吴

徐交通稽查站执勤地段改为“国道G325 线新桥治超站原址”，执

勤时间安排不变。

此复。

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 2月 28日

 — 2—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2018 年 2月 28日印发

		2018-03-07T09:31:48+0800
	蒋宁